
N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2023/151 (1/9)

OTRAS DISPOSICIONES
LEHENDAKARITZA

151
RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2022, de la Secretaria General de Acción Exterior, por la 

que se adjudican prestaciones económicas a Centros Vascos para atender necesidades asis-
tenciales y situaciones de extrema necesidad de personas pertenecientes a las Colectividades 
Vascas en el extranjero, para el año 2022.

De conformidad con lo establecido en el artículo 7.1 del Decreto 222/2003, de 30 de septiem-
bre, por el que se regula el régimen de prestaciones económicas a Centros Vascos para atender 
necesidades asistenciales y situaciones de extrema necesidad de personas pertenecientes a las 
Colectividades Vascas en el extranjero, por Resolución de 18 de octubre de 2022 (BOPV n.º 204, 
de 25 de octubre), de la Secretaria General de Acción Exterior, se procedió a la convocatoria de 
las mismas para el año 2022.

La composición de la Comisión de Evaluación, regulada en el artículo 10 del Decreto 222/2003, 
de 30 de septiembre, fue erróneamente designada en la citada Resolución de convocatoria de 18 
de octubre de 2022, al no haberse tenido en cuenta la nueva representación de los Departamen-
tos tanto de Salud como de Igualdad, Justicia y Políticas Sociales.

En consecuencia, la Comisión de Evaluación prevista en el artículo 10 del Decreto 222/2003, 
de 30 de septiembre, ha estado compuesta por las siguientes personas:

– D. Gorka Álvarez Aranburu, Director para la Comunidad Vasca en el Exterior, por delegación 
de la Secretaria General de Acción Exterior, Presidente de la Comisión.

Vocales:

– Dña. Nerea Urien Azpitarte, Viceconsejera de Administración y Financiación Sanitarias, en 
representación del Departamento de Salud.

– D. Xabier Legarreta Gabilondo, Director de Migración y Asilo, en representación del Departa-
mento de Igualdad, Justicia y Políticas Sociales.

– D. José Manuel Meaurio Antón, Técnico de Acción Exterior de Lehendakaritza.

– D. Benan Oregi Iñurrieta, Técnico de Acción Exterior de Lehendakaritza, que desempeñará 
labores de secretaría de la Comisión.

Esta Comisión ha elevado la correspondiente propuesta de Resolución del procedimiento de 
adjudicación, tras la reunión celebrada el 19 de diciembre de 2022, de acuerdo con lo establecido 
en los artículos 10 y 11 del Decreto regulador de estas ayudas.

Corresponde a la Secretaria General de Acción Exterior resolver la presente convocatoria, 
atendiendo a lo estipulado en el artículo 5.2 del Decreto 5/2021, de 19 de enero, por el que se 
establece la estructura orgánica y funcional de Lehendakaritza.



N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2023/151 (2/9)

A la vista de todo lo cual,

RESUELVO:

Primero.– Inadmitir de la presente convocatoria a las personas que se relacionan en el Anexo I 
por los motivos indicados en el mismo.

Segundo.– Adjudicar las prestaciones económicas a los Centros Vascos que figuran en el 
Anexo II.

Tercero.– Denegar las solicitudes que figuran en el Anexo III por haberse agotado el crédito 
presupuestario tras otorgar las ayudas en orden de puntuación.

Cuarto.– Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrán las personas 
interesadas interponer recurso de reposición ante la Secretaria General de Acción Exterior, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 20 de diciembre de 2022.

La Secretaria General de Acción Exterior,
MARÍA ÁNGELES ELORZA ZUBIRÍA.



AN
EX

O
 I

 S
O

LI
CI

TU
DE

S 
IN

AD
M

IT
ID

AS
 (3

)

Po
r i

nc
um

pl
ir 

el
 p

la
zo

 d
e 

pr
es

en
ta

ció
n 

de
 la

s 
so

lic
itu

de
s 

(1
 p

er
so

na
)

Ex
pe

di
en

te
Pa

ís
Có

di
go

Ci
ud

ad
Ce

nt
ro

 V
as

co
Ap

el
lid

os
No

m
br

e
11

0
Ar

ge
nt

in
a

Ag
ui

rre
za

ba
l Z

ab
al

et
a

Ro
m

án

Po
r n

o 
co

nt
es

ta
r a

l r
eq

ue
rim

ie
nt

o 
de

 d
oc

um
en

ta
ció

n 
(2

 p
er

so
na

s)

Ex
pe

di
en

te
Pa

ís
Có

di
go

Ci
ud

ad
Ce

nt
ro

 V
as

co
Ap

el
lid

os
No

m
br

e
3

Ar
ge

nt
in

a
AR

-2
29

3
Ch

ac
ab

uc
o

Ce
nt

ro
 V

as
co

 G
ui

lle
rm

o 
La

rre
gu

i
O

la
ec

he
a

El
sa

 E
di

th
93

Ve
ne

zu
el

a
VE

-2
52

2
Ca

ra
ca

s
Ce

nt
ro

 V
as

co
 d

e 
Ca

ra
ca

s
M

ae
st

u 
Ib

áñ
ez

Ar
tu

ro

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (3/9)



AN
EX

O
 II

 S
O

LI
CI

TU
DE

S 
AD

JU
DI

CA
DA

S 
PO

R 
CE

NT
RO

 V
AS

CO
 (9

5)

 Pa
ís

Có
di

go
Ci

ud
ad

Ce
nt

ro
 V

as
co

Ap
el

lid
os

No
m

br
e

Ad
ju

di
ca

do
Ad

ju
di

ca
do

 
po

r C
en

tro
 

Va
sc

o

AR
-2

27
5

Bu
en

os
 A

ire
s

Fu
nd

ac
ió

n 
Va

sc
o 

Ar
ge

nt
in

a 
Ju

an
 d

e 
G

ar
ay

Az
cu

e 
Pr

un
el

l
Ar

ie
l A

ní
ba

l
1.

31
8,

40
 €

1.
31

8,
40

 €

AR
-2

28
6

Bu
en

os
 A

ire
s

Ce
nt

ro
 L

au
ra

k 
Ba

t
Ag

ui
ria

no
 U

na
m

un
o

Ju
an

 A
nt

on
io

5.
16

5,
16

 €
5.

16
5,

16
 €

G
ia

ni
Es

te
lla

 M
ar

is
2.

21
4,

24
 €

AR
-2

29
3

Ch
ac

ab
uc

o
Ce

nt
ro

 V
as

co
 G

ui
lle

rm
o 

La
rre

gu
i

M
en

ag
lio

M
ón

ica
 A

dr
ia

na
8.

92
7,

19
 €

11
.1

41
,4

3 
€

AR
-2

30
2

Jo
sé

 C
. P

az
Ce

nt
ro

 V
as

co
 T

ok
i E

de
r

Al
bo

rn
oz

Ro
sa

 E
le

na
13

9,
20

 €
13

9,
20

 €
As

tig
ar

ra
ga

M
ar

ie
la

4.
93

5,
80

 €
Ca

sa
l C

am
in

o
No

ra
 E

di
th

5.
16

1,
68

 €
G

ut
ié

rre
z

Jo
na

tá
n 

G
ab

rie
l

85
6,

52
 €

Ju
ár

ez
Ca

rlo
s 

Al
be

rto
2.

03
7,

60
 €

AR
-2

30
4

La
 P

la
ta

Ce
nt

ro
 V

as
co

 E
uz

ko
 E

tx
ea

Sa
nt

an
a

Pa
ul

a 
So

le
da

d
1.

47
0,

60
 €

14
.4

62
,2

0 
€

AR
-2

30
5

La
pr

id
a

Ce
nt

ro
 V

as
co

 A
rg

en
tin

o 
La

gu
ne

n 
Et

xe
a

M
an

ue
l R

od
ol

fo
Bo

rd
ac

ah
ar

2.
05

9,
68

 €
2.

05
9,

68
 €

AR
-2

53
9

M
ai

pú
Ce

nt
ro

 V
as

co
 A

na
ita

su
na

M
en

di
ol

a
M

ig
ue

l Á
ng

el
3.

16
2,

88
 €

3.
16

2,
88

 €
AR

-2
31

5
Ro

sa
rio

Ce
nt

ro
 V

as
co

 Z
az

pi
ra

k 
Ba

t
Ag

ui
rre

Lo
re

a
4.

20
9,

88
 €

4.
20

9,
88

 €

Ar
ge

nt
in

a

AR
-2

31
9

Sa
n 

Ni
co

lá
s 

de
 

lo
s 

Ar
ro

yo
s

Ce
nt

ro
 V

as
co

 E
us

ka
l-E

tx
ea

 S
an

 N
ico

lá
s

Ca
rri

zo
Va

le
nt

ín
 R

od
ol

fo
2.

76
7,

52
 €

2.
76

7,
52

 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (4/9)



Pa
ís

Có
di

go
Ci

ud
ad

Ce
nt

ro
 V

as
co

Ap
el

lid
os

No
m

br
e

Ad
ju

di
ca

do
Ad

ju
di

ca
do

 p
or

 
Ce

nt
ro

 V
as

co

An
do

na
eg

ui
 A

ra
nc

ib
ia

M
ar

ía
 M

er
ce

de
s

2.
08

0,
00

 €
Ar

an
cib

ia
 M

er
in

o
O

tili
a 

de
 la

s 
M

er
ce

de
s

1.
43

5,
20

 €
Ar

rie
ta

 G
ur

ru
ch

ag
a

An
dr

és
2.

99
5,

20
 €

Bo
u 

Ba
rro

et
a

M
ar

ía
 C

el
es

tin
a

1.
38

5,
28

 €
El

or
ria

ga
 G

on
zá

le
z

Ju
lio

 L
ea

nd
ro

1.
30

8,
32

 €
G

ar
de

az
ab

al
 E

sc
ob

ar
Pi

la
r

3.
16

1,
60

 €
G

óm
ez

 A
lb

izu
ri

M
ar

ía
 L

ui
sa

4.
16

0,
00

 €
In

ch
au

st
i M

us
ia

te
M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Do
lo

re
s

2.
84

5,
44

 €
Iri

sa
rri

 R
om

án
G

ab
rie

la
64

8,
96

 €
Ll

am
as

 A
nt

eq
ue

ra
M

ig
ue

l
5.

96
3,

52
 €

M
ag

un
ac

el
ay

a 
Ec

he
va

rri
a

M
ar

ía
 B

eg
oñ

a
3.

86
0,

48
 €

M
ar

sh
al

l R
uz

Sy
lvi

a 
de

 la
s 

M
er

ce
de

s
83

2,
00

 €
Pe

ra
l V

illa
Ju

lia
74

8,
80

 €
Pi

có
 M

uñ
oz

Di
an

a 
de

 la
s 

Ni
ev

es
94

8,
48

 €
Ro

ja
s 

Zu
bi

et
a

La
ur

a
55

3,
28

 €
Te

lle
ría

 C
os

co
lín

Is
ab

el
1.

57
2,

48
 €

Ze
nt

en
o 

Ru
z

G
la

dy
s 

de
l C

ar
m

en
1.

13
1,

52
 €

CL
-2

33
1

Vi
ña

 d
el

 M
ar

Eu
sk

o 
Et

xe
a 

- C
as

a 
Va

sc
a 

de
 

Va
lp

ar
aí

so

Zu
nz

un
eg

ui
 P

al
ac

io
s

M
yr

th
a 

Te
re

sa
1.

18
5,

60
 €

36
.8

16
,1

6 
€

CL
-2

45
0

Sa
nt

ia
go

 d
e 

Ch
ile

Co
le

ct
ivi

da
d 

Va
sc

a 
de

 C
hi

le
W

eh
rh

ah
n 

O
lh

ag
ar

ay
M

ar
ta

 E
lia

na
7.

43
9,

33
 €

7.
43

9,
33

 €

Ch
ile

CL
-2

58
0

Sa
nt

ia
go

 d
e 

Ch
ile

Eu
sk

o 
Et

xe
a 

- C
as

a 
Va

sc
a 

de
 

Ch
ile

Ar
ru

é 
Ó

rd
en

es
Aí

da
7.

13
9,

32
 €

7.
13

9,
32

 €

Co
lo

m
bi

a
CO

-2
59

9
Ca

ld
as

Fu
nd

ac
ió

n 
Ce

nt
ro

 d
e 

la
 C

ul
tu

ra
 

Va
sc

a 
G

ur
e 

M
en

di
et

ak
oa

k
Ar

an
gu

en
a 

Az
ca

ra
te

Ic
ha

ro
n

46
7,

84
 €

46
7,

84
 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (5/9)



Pa
ís

Có
di

go
Ci

ud
ad

Ce
nt

ro
 V

as
co

Ap
el

lid
os

No
m

br
e

Ad
ju

di
ca

do
Ad

ju
di

ca
do

 p
or

 
Ce

nt
ro

 V
as

co

Am
ez

qu
ita

 C
or

de
ro

M
er

ce
de

s 
de

 la
 P

az
1.

45
9,

04
 €

Ar
en

as
 R

od
ríg

ue
z

Cl
ar

a 
An

to
ni

a
38

9,
08

 €
Ar

en
as

 R
od

ríg
ue

z
Jo

sé
 A

nt
on

io
49

9,
61

 €
Ar

rú
e 

Dí
az

No
el

ia
29

9,
00

 €
Be

rti
z 

Al
da

m
a

Ev
a

40
0,

20
 €

Be
rti

z 
Al

da
m

a
Da

n
41

5,
52

 €
Ca

br
er

a 
Dí

az
Eu

ge
ni

o
62

2,
80

 €
Ca

rd
en

te
y 

Br
in

g
Ya

ss
ar

y
55

2,
67

 €
Ca

st
illo

 R
ey

na
Ca

rid
ad

5.
45

5,
20

 €
Dí

az
 P

ac
he

co
Is

ab
el

 B
en

ita
49

9,
61

 €
Ec

he
va

rrí
a 

Am
ez

qu
ita

O
da

lys
72

9,
00

 €
El

iza
ld

e 
G

on
zá

le
z

Do
ris

 d
e 

la
 C

ar
id

ad
19

0,
91

 €
El

iza
ld

e 
G

on
zá

le
z

M
ar

ta
 d

e 
lo

s 
Sa

nt
os

33
0,

65
 €

Es
na

ol
a 

He
rre

ra
M

ar
ía

 E
le

na
1.

03
1,

52
 €

G
al

lo
so

 C
ar

ra
za

na
Vi

ol
a 

Be
ni

gn
a

55
2,

67
 €

G
ar

cí
a 

Fe
rn

án
de

z
Ra

fa
el

1.
06

2,
24

 €
G

ar
cí

a 
He

rn
án

de
z

Ri
ca

rd
o 

No
rb

er
to

85
6,

52
 €

G
óm

ez
 A

lzu
ga

ra
y

So
fía

25
3,

40
 €

G
rij

al
bo

 N
úñ

ez
Jo

sé
 L

ui
s

2.
22

0,
96

 €
G

ue
rre

ro
 B

en
co

m
o

Ze
id

a
19

2,
74

 €

He
ch

ev
ar

ría
 C

ed
eñ

o
Ro

sm
el

y 
de

 la
 C

ar
id

ad
55

2,
67

 €
He

rn
án

de
z 

To
us

et
Es

te
la

 P
as

cu
al

a
1.

45
5,

08
 €

 C
ub

a 
 C

U-
38

57
  

La
 H

ab
an

a
 A

so
c.

 V
as

co
 N

av
ar

ra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

 

He
rn

án
de

z 
Ug

ar
te

Lá
za

ro
1.

60
4,

68
 €

52
.4

85
,3

0 
€

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (6/9)



Pa
ís

Có
di

go
Ci

ud
ad

Ce
nt

ro
 V

as
co

Ap
el

lid
os

No
m

br
e

Ad
ju

di
ca

do
Ad

ju
di

ca
do

 p
or

 
Ce

nt
ro

 V
as

co

Itu
rri

a 
Be

ta
nc

ou
rt

Jo
sé

 A
lb

er
to

66
7,

20
 €

Le
za

m
a 

Ca
st

añ
os

Di
on

isi
a

1.
54

1,
76

 €
Lu

za
rra

ga
 F

ar
iñ

as
Ca

sia
no

 A
gu

st
ín

70
9,

76
 €

M
ar

tín
ez

 A
lfo

ns
o

Do
ra

38
9,

08
 €

M
ar

tín
ez

 R
od

ríg
ue

z
Ar

m
an

do
1.

45
8,

60
 €

M
as

 M
or

a
G

la
dy

s 
No

rm
a

30
9,

88
 €

M
or

eo
 S

ab
io

Vi
da

52
4,

59
 €

Pe
na

 B
er

tiz
M

ar
ía

 C
ris

tin
a

81
8,

40
 €

Pé
re

z 
Li

na
re

s
Ed

ua
rd

o
7.

43
9,

33
 €

Ri
va

s 
To

ra
nz

o
Pe

dr
o

53
4,

72
 €

Sá
nc

he
z 

Fe
rn

án
de

z
M

ar
ta

 Y
am

ira
6.

72
5,

16
 €

Sa
nt

an
a 

Ar
rié

n
O

lg
a 

Se
ba

st
ia

na
89

4,
92

 €
Sa

nt
es

te
ba

n 
Cu

es
ta

Lu
isa

 F
re

de
sv

in
da

38
9,

08
 €

Ta
nd

ró
n 

Bo
ul

lo
sa

Ra
fa

el
 A

nt
on

io
56

5,
44

 €
Te

lle
ría

 A
co

st
a

Ro
la

nd
o 

Fr
an

cis
co

1.
98

1,
28

 €
Te

ur
be

-T
ol

ón
 P

az
Jo

rg
e

38
9,

08
 €

Ul
liv

ar
ri 

O
rte

ga
Co

ns
ue

lo
 G

ua
da

lu
pe

2.
25

1,
20

 €

Vi
la

bo
y 

G
ar

cí
a

Te
re

sa
 d

el
 C

on
su

el
o

93
3,

40
 €

Zu
be

ro
 N

od
ar

se
Sa

nt
os

2.
33

6,
64

 €

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (7/9)



Pa
ís

Có
di

go
Ci

ud
ad

Ce
nt

ro
 V

as
co

Ap
el

lid
os

No
m

br
e

Ad
ju

di
ca

do
Ad

ju
di

ca
do

 
po

r C
en

tro
 

Va
sc

o

Pe
rú

PE
-4

21
0

Hu
ac

ha
co

Ce
nt

ro
 C

ul
tu

ra
l V

as
co

 P
er

ua
no

 d
e 

Tr
uj

illo
Li

za
rz

ab
ur

u 
M

uñ
oz

Le
on

cio
 W

ilfr
ed

o
2.

59
3,

52
 €

2.
59

3,
52

 €
Ab

an
do

 C
ol

la
do

s
M

ire
n 

Lo
ur

de
s

8.
43

1,
24

 €
Ag

ui
rre

 G
ra

na
do

M
ar

ía
 P

ila
r

2.
40

9,
00

 €
Al

be
rd

i L
ar

ra
ña

ga
Xa

bi
er

 Iñ
ak

i
44

4,
00

 €
Ba

rre
da

 U
rc

el
ay

Ai
nt

za
ne

6.
28

4,
82

 €
Ce

na
rru

za
be

itia
M

ire
n 

Ne
ka

ne
97

2,
72

 €
de

 T
ej

ad
a 

Eg
us

kit
za

Jo
se

be
4.

16
0,

40
 €

Et
xe

ar
te

 Y
ra

za
ba

l
Yz

as
ku

n
5.

03
5,

20
 €

G
ar

ita
on

an
di

a 
As

ua
Ja

yo
ne

1.
56

6,
60

 €
Ira

za
ba

l I
ba

rz
ab

al
M

ar
ía

 Ic
ia

r
4.

71
9,

60
 €

La
rra

ur
i O

rd
az

Is
ab

el
 V

al
en

tin
a

1.
70

8,
80

 €
M

es
eg

ue
r 

de
 

M
an

ch
ob

as
M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

3.
87

4,
64

 €

VE
-2

52
2

Ca
ra

ca
s

Ce
nt

ro
 V

as
co

 d
e 

Ca
ra

ca
s

Ur
ru

tia
 d

e 
Ur

ce
la

y
M

ar
ía

 Is
ab

el
4.

53
9,

04
 €

44
.1

46
,0

6 
€

Am
es

cu
a 

Pi
ne

do
Ne

re
a

3.
43

4,
40

 €
Ba

rro
et

a
M

ire
n 

G
en

tz
an

e
3.

01
1,

40
 €

Ce
na

rru
za

be
itia

 
Ba

st
er

re
ch

ea
M

ar
ía

 A
su

nc
ió

n
3.

49
1,

40
 €

Ec
he

ar
te

 O
m

ar
Jo

se
be

 K
ar

m
el

e
5.

03
2,

08
 €

Ve
ne

zu
el

a

VE
-2

58
2

Va
le

nc
ia

 
(N

ag
ua

na
gu

a)
Ce

nt
ro

 V
as

co
 V

en
ez

ol
an

o 
de

 C
ar

ab
ob

o

Ló
pe

z 
de

 E
ch

ev
ar

ría
Pi

la
r

1.
51

6,
84

 €

16
.4

86
,1

2 
€

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (8/9)



AN
EX

O
 II

I
 S

O
LI

CI
TU

DE
S 

DE
NE

G
AD

AS
 (1

2)

Po
r h

ab
er

se
 a

go
ta

do
 e

l c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 tr

as
 o

to
rg

ar
 la

s 
ay

ud
as

 e
n 

or
de

n 
de

 p
un

tu
ac

ió
n

Ex
pe

di
en

te
Pa

ís
Có

di
go

Ci
ud

ad
Ce

nt
ro

 V
as

co
Ap

el
lid

os
No

m
br

e

81
Cu

ba
CU

-3
85

7
La

 H
ab

an
a

As
oc

ia
ció

n 
Va

sc
o 

Na
va

rra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

Am
ez

qu
ita

 C
or

de
ro

Ro
sa

 M
ar

ía
40

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
He

rn
án

de
z 

Li
za

ra
zu

Ce
lia

 R
os

a
53

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
Am

ez
qu

ita
 C

or
de

ro
In

és
 M

ar
ía

78
Cu

ba
CU

-3
85

7
La

 H
ab

an
a

As
oc

ia
ció

n 
Va

sc
o 

Na
va

rra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

Ar
ia

s 
Ál

va
re

z
Ra

m
ón

64
Cu

ba
CU

-3
85

7
La

 H
ab

an
a

As
oc

ia
ció

n 
Va

sc
o 

Na
va

rra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

He
rn

án
de

z 
Lo

tin
a

M
.ª 

M
er

ce
de

s
65

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
Fi

or
en

ga
no

M
ar

ía
 N

el
ia

69
Cu

ba
CU

-3
85

7
La

 H
ab

an
a

As
oc

ia
ció

n 
Va

sc
o 

Na
va

rra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

Nú
ñe

z 
Ra

po
so

M
er

ce
de

s
75

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
Ur

ru
tia

 D
ía

z
Pi

la
r J

os
ef

in
a

61
Cu

ba
CU

-3
85

7
La

 H
ab

an
a

As
oc

ia
ció

n 
Va

sc
o 

Na
va

rra
 d

e 
Be

ne
fic

en
cia

M
ar

tín
ez

 D
or

ro
ns

or
o

M
ar

ía
 A

nt
on

ia
86

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
Ro

ge
r P

ér
ez

Ví
ct

or
 M

an
ue

l
48

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
M

uñ
oz

 P
ad

illa
Er

ne
st

o 
Sa

lva
do

r
73

Cu
ba

CU
-3

85
7

La
 H

ab
an

a
As

oc
ia

ció
n 

Va
sc

o 
Na

va
rra

 d
e 

Be
ne

fic
en

cia
Pe

rd
om

o 
G

ar
cí

a
O

sv
al

do

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 7

miércoles 11 de enero de 2023

2023/151 (9/9)


